
SMLOUVA O DÍLO WZ2321/2021

kterou níže uvedeného dne. měsíce a roku uzavřely podle ust. § 2586 a násl. zákona 
č. 89/2012, občanský zákoník (dále jen ,.NOZ"), následující strany:

WOMBAT s.r.o.
IČO: 47912553 DIČ: CZ47912553 
se sídlem v Brně, Březinova 23, PSČ 616 00
provozovna a adresa k doručování: Brno, Šmahova 115, PSČ 627 00 
zápis v OR u KS v Brně v odd. C, vložka ě. 10046

statutární zástupce: Ing. Petr Holeš, jednatel
osoba oprávněná jednat za zhotovitele ve věcech technických:

osoba oprávněná jednat za zhotovitele ve věcech právních: 
Ing. Petr Holeš, jednatel

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
Číslo účtu:
(dále jen „Zhotovitel") *),

a

Městské vodovody a kanalizace Dvůr Králové nad Labem, s.r.o.
IČO: 28818334 DIČ: CZ28818334
se sídlem: náměstí Denisovo 766, 544 01 Dvůr Králové nad Labem 
zápis v OR u KS v Hradci Králové, oddíl C, vložka č. 29213

statutární zástupce: Ing. Petr Mrázek, jednatel společnosti
osobaoprávněnájednatzaobiednatelevevčcech technických / stavební dozor:

osoba oprávněná jednat za objednatele ve věcech právních:
Ing. Petr Mrázek, jednatel společnosti

Bankovní spojení: ČSOB. a.s.
Číslo
(dále jen ..Objednatel")

1. PREDMET SMLOUVY

1.1 Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele dílo 
spočívající v sanaci kanalizace DN 400 v délce cca 172 m, bezvýkopovou inverzní 
metodou KAWO, ve Dvoře Králové nad Labem, ul. Karolíny Světlé, dle cenové nabídky 
č. 173S/2021 ze dne 15.9.2021. která je přílohou č. 1.

(dále jen „Dílo").

1.2 Objednatel se zavazuje převzít provedené Dílo od Zhotovitele a zaplatit Zhotoviteli Cenu 
(jak je definována níže).

2. DÍLO A PROVEDENÍ DÍLA

2.1 Zhotovitel se zavazuje provést Dílo s odbornou péčí, v rozsahu a kvalitě podle této



Smlouvy a v Době plnění (jak je definována níže).

2.2 Zhotovitel se zavazuje provést Dílo pod svým osobním vedením.

2.3 Zhotovitel se zavazuje opatřit vše, co je zapotřebí k provedení Díla podle této Smlouvy.

2.4 Zhotovitel není vázán příkazy Objednatele ohledně způsobu provádění Díla.

2.5 Objednatel má právo kontrolovat provádění Díla a požadovat po Objednateli prokázání 
skutečného stavu provádění Díla kdykoliv v průběhu trvání této Smlouvy.

3. CENA

3.1 Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli za Dílo provedené v souladu s touto Smlouvou 
cenu v celkové výši:

CENA CELKEM bez DPH: 2,509.000,-Kč

(slovy: Dvamilionypětsetdevěttisíc korun českých) bez DPH (dále jen ,,Cena“).

Daň z přidané hodnoty bude řešena dle platné legislativy.

3.2 Cena za dílo uvedená předchozím článku 3.1 je pevnou cenou za Dílo. Smluvní strany 
si ujednávají, že kupní cena za věci obstarané Zhotovitelem pro účely provedení Díla 
je zahrnuta v Ceně a Cena nebude po dobu trvání této Smlouvy žádným způsobem 
upravována a na její výši nemá žádný vliv výše vynaložených nákladů souvisejících 
s provedením Díla ani jakýchkoliv jiných nákladů či poplatků, k jejichž úhradě 
je Zhotovitel na základě této Smlouvy či obecně závazných právních předpisů povinen.

3.3 Sjednaná cena díla zahrnuje objem prací dle předané cenové nabídky č. 173S/2021 
ze dne 15.9.2021., která je přílohou č. 1.

3.4 Faktura musí obsahovat veškeré povinné náležitosti daňového dokladu, zejména dle 
příslušných ustanovení zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném 
znění a zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v platném znění.

3.5 Cena díla bude placena takto:

Měsíční fakturace na základě doručeného daňového dokladu-faktury. Splatnost faktury 
činí 30 dní ode dne doručení faktury objednateli. Faktura musí mít podstatné náležitosti 
daňového dokladu.

4. DOBA PLNĚNÍ, MÍSTO PLNĚNÍ

Termín zahájení plnění díla: od 4.10. 2021
Termín dokončení díla: do 27.10. 2021
Místo plnění díla: Dvůr Králové nad Labem, ul. Karolíny Světlé

5. VLASTNICKÉ PRÁVO

5.1 Vlastnické právo k předmětu Díla nabývá okamžikem jeho vzniku Zhotovitel.

5.2 Objednatel nabývá vlastnické právo k předmětu Díla jeho převzetím podle této Smlouvy.



Stejným okamžikem přechází na Objednatele i nebezpečí škody na věci, která 
je  předmětem Díla.

6. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

6.1 Nejpozději do 3. dnů po dokončení provádění Díla, nejpozději však v poslední den Doby 
plnění, vyzve Zhotovitel Objednatele k převzetí Díla v místě provádění díla.

6.2 Objednatel převezme provedené Dílo v místě provádění díla do 7 dnů od oznámení 
Zhotovitele o dokončení provádění dílo.

6.3 O předání provedeného Díla Zhotovitelem a převzetí provedeného Díla Objednatelem 
sepíší smluvní strany této Smlouvy předávací protokol, který bude obsahovat i případné 
výhrady Objednatele.

6.4 Současně s Dílem je Zhotovitel povinen předat Objednateli veškeré dokumenty, plány 
a jiné listiny, které Zhotovitel získal nebo měl získat v souvislosti s Dílem či jeho 
provedením.

7. POVINNOSTI ZHOTOVITELE

7.1 Zhotovitel je povinen provést Dílo v souladu s touto Smlouvou.

7.2 Zhotovitel je povinen pravidelně informovat Objednatele o stavu prováděného Díla
a na vyžádání Objednatele provedené v souladu s touto Smlouvou prokázat Objednateli 
skutečný stav prováděného Díla.

7.3 Zhotovitel je oprávněn zhotovit předmět smlouvy ve spolupráci s dalším subjektem.

7.4 Zhotovitel je  si vědom skutečnosti, že předané podklady/technická dokumentace jsou 
obchodním tajemstvím objednatele, že je  povinen je  chránit a k jeho ochraně zavázat 
i osoby, které použije ke zhotovení předmětu plnění.

7.5 Zhotovitel je povinen vést od prvého dne provádění díla stavební deník, a to až do dne 
předání a převzetí díla. Stavební deník musí být po celou dobu provádění díla uložen 
stavbyvedoucího na přístupném místě. Objednateli náleží kopie stavebního deníku.

7.6 Po předání a převzetí díla bude staveniště zhotovitelem vyklizeno a předáno objednateli 
do 3 dnů.

7.7 Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na dílo po dobu 5 let ode dne předání a převzetí 
díla. Po dobu záruky zajišťuje zhotovitel záruční servis. Objednatel je povinen oznámit 
vady díla zhotoviteli neprodleně po jejich zjištění písemně, faxem nebo elektronickou 
poštou do 24 hodin. Zhotovitel neodpovídá za vady díla způsobené mechanickým 
poškozením díla, a to jak osobou, tak i v důsledku působení přírodních sil či nečistot 
nacházejících se v potrubí.

8. POVINNOSTI OBJEDNATELE

8.1 Objednatel je  povinen zaplatit Zhotoviteli Cenu podle této Smlouvy.

8.2 Objednatel je  povinen poskytnout Zhotoviteli součinnost nezbytnou pro provedení Díla 
dle této Smlouvy.



8.3 Objednatel garantuje profil a délku sanovaného trubního řadu a předá zhotoviteli 
následující podklady, popř. materiály nezbytné pro provedení předmětu smlouvy:

- předání staveniště: září 2021
- při předání staveniště objednatel předá zhotoviteli nápojný bod vodovodu (hydrant)
- staveniště bude předáno prosto práv třetích osob
- poskytnout zhotoviteli součinnost při vyřízení stanovení přechodné úpravy silničního 

provozu u příslušného silničního správního úřadu po dobu plnění díla
- na svůj náklad zajistit stanoviska a povolení vlastníka dotčené kanalizační sítě.

9. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

9.1 Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

9.2 'lato Smlouva může být měněna a doplňována pouze formou písemných dodatků 
podepsaných oběma smluvními stranami,

9.3 Vzájemná práva a povinnosti smluvních stran se řídí právním řádem České republiky,

9.4 Tato Sm louvaje vyhotovena ve dvou originálech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 
po jednom originále.

9.5 Pokud oddělitelné ustanovení této Smlouvy je nebo se stane neplatným či nevynutitelným, 
nemá to vliv na platnost zbývajících ustanovení této Smlouvy. V takovém případě 
se strany této Smlouvy zavazují uzavřít do 10 pracovních dnů od výzvy druhé ze stran 
této Smlouvy dodatek k této Smlouvě nahrazující oddělitelné ustanovení této Smlouvy, 
které je  neplatné či nevynutitelné, platným a vynutitelným ustanovením odpovídajícím 
hospodářskému účelu takto nahrazovaného ustanovení.

9.6 Odpověd' strany této Smlouvy, ve smyslu § 1740 NOZ, s dodatkem nebo odchylkou, která 
podstatně nemění podmínky nabídky, není přijetím nabídky na uzavření této Smlouvy.

9.7 Smluvní strany po přečtení této Smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že tato 
Smlouva byla sepsána vážně, určitě, srozumitelně a na základě jejich pravé a svobodné 
vůle, na důkaz čehož připojují své podpisy.

9.8 Vystýlka bude provedena v souladu s platnou normou ČSN EN 11296-4.

Příloha č. i Cenová nabídka 173S/2021 ze dne 15.9.2021

V Brně dne: 4 1o lo U

Zhotovitel:
VVOMBAT s.r.o.
Ing. Petr Holeš 
Jednatel společnosti

Ve Dvoře Králové nad Labem dne: 39- c). "LoZ ^

Objednatel:
MěVaK DKNL, s.r.o.
Ing. Petr Mrázek 
Jednatel společnosti



ISO 9001 : 20015 a 14001 : 2015

Město Dvůr Králové nad Labem 
náměstí T. G. Masaryka 38 
544 17 Dvůr Králové nad Labem

CENOVÁ NABÍDKA č. 173 S/2021

NÁZEV:
"Zatěsnění kanalizačního sběrače jednotné kanalizace DN 400 

ul. Karolíny Světlé, Dvůr Králové nad Labem"

PROFILY A DÉLKY

NABÍDKOVÁ CENA
bez DPH

DN 400 172 m

2 509 000 Kč

Datum zpracování 
Nabídku zpracoval:!

15.9. 2021

CENOVÁ KALKULACE SE STRUČNÝM POPISEM ČINNOSTI:

Popis činností M.j. Počet Cena Kč za j. Cena Celkem
Monitoring, čištění kanalizace, přečerpání
provozního množství splaškové vody kpl 1 145 000 145 000 Kč
Příprava stoky (odstranění inkrustů apod.) kpl 1 195 000 195 000 Kč
Vložkování/ sanace kpl 1 2 169 000 2 169 000 Kč
CENA CELKEM bez DPH 2 509 000 Kč

Více informací naleznete na naší internetové adresewww.wombat.cz

TERMÍN REALIZACE : 
ZÁRUKA :

Dle smlouvy o dílo
Na uvedené dílo poskytujeme záruku 60 měsíců

WOMBAT s.r.o.

http://www.wombat.cz



